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Köksbiträde/Lokalvårdare till ALS Scandinavia i Danderyd 

 

ALS Scandinavia AB är ett företag inom ALS Group, ett av de största uppdragslaboratorierna för kemiska 
analyser i världen. I Norden är vi ca 420 anställda inom ALS med laboratorier i Sverige; Luleå, Stockholm, 
Landskrona, Danmark; Humlebæk, Odense samt i Oslo och Helsingfors. 

Laboratoriet i Stockholm, Danderyd fokuserar på analyser med korta svarstider. Primärt analyseras för 

organiska föreningar, metaller och fysikaliska kemiska parametrar i jord och vatten.  

Läs mer på www.alsglobal.se  

 

Vi söker dig som är ansvarsfull ,  kvalitets -och serviceinriktad.   Du får gärna vara 

miljöintresserad,  då vi har stort hål lbarhetstänk. Stor vikt läggs vid personlig 

lämplighet.  

 

Om tjänsten 

Arbetet består bland annat av att hålla rent i våra personalutrymmen, skötsel av arbetskläder samt hjälpa 
till där det behövs. 

Arbetsuppgifter:     

o Ta hand om lunchrummet, pentry och uteplats  
o Hålla rent i konferens/mötes/vilo- och omklädningsrummen 
o Förbereda konferensrummen och/eller övriga lokaler inför besökare/möten 
o Underhåll/skötsel av arbetskläder och textiler i arbetsplatsen  
o Påfyllnad av kontorsvaror 
o att rengöra gemensamma ytor och ta hand om vissa städuppgifter i övriga dela i huset som är utanför 

städföretagets område  
o Vid behov hjälpa till på andra avdelningar 

Egenskaper 

Vi söker dig som har minst gymnasiekompetens och känner dig trygg i en roll med blandade uppgifter 
och ansvar. För att trivas i rollen behöver du vara initiativtagande och lösningsorienterad.  

Då arbetsuppgifterna är varierande är det viktigt att du är flexibel, prestigelös och orädd inför att hugga 
in där det behövs.  Vidare är din förmåga att planera och att kommunicera med kollegor av stor vikt för att 
du ska både trivas och lyckas i rollen! 

Vi ser gärna att du har mycket goda kunskaper i att läsa och förstå svenska texter då mycket av vår 
dokumentation är på svenska. Det är meriterade att inneha B-körkort  

 

Arbetstider 

Dagtid måndag t o m fredag 

 

http://www.alsglobal.se/
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ALS erbjuder 

Vi erbjuder en spännande miljö med omväxlande arbetsuppgifter i en grupp med mycket gott 
samarbete. Vi erbjuder även möjlighet att påverka och utvecklas i ett internationellt företag med fokus på 
goda värderingar, ansvarstagande och viljan att lyckas.  

Tjänsten avser en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning  

 

Intresserad? 

Skicka din ansökan innehållande CV och personligt brev till oss senast den 28 mars 2025 till  

personal.ta@alsglobal.com  

 Vi kommer att hålla intervjuer löpande under ansökningstiden. Tjänsten kan komma att tillsättas innan 
ansökningstiden är avslutad. 

Ange referens Köksbiträde/Lokalvårdare Danderyd i din ansökan. 

 

För närmare upplysningar angående tjänst erna kontakta 

Morten Sjölander, Gruppchef registreringsavdelningen 

Morten.sjolander@alsglobal.com 

 

Facklig representant,  

Unionen: Christine Eriksson, christine.eriksson@alsglobal.com   
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